
 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º 105 /SGA. 

EXPEDIENTE N.º 190/656-D-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SEAC-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La comisión de despapelización y digitalización de documentos 

del Hospital General Gregorio Araoz Lamadrid de Monteros gestiona el proceso 

de expurgo de los expedientes que se encuentran concluidos y/o registran una 

paralización por más de diez años con código de barra 656.  

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (200) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.º 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los mentados 

expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, es de señalar que el Decreto N.º 277/3 

(MEYP) dispuso en su art. 1 autorizar la digitalización y destrucción de 

expedientes culminados y/o archivados en la Administración Central con una 

antigüedad mayor a 10 años, término que se computa desde la fecha del último 

trámite administrativo registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.º 1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.º 277/3 (MEyP), conforme al 

procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación del mismo en el ámbito del Sistema. 

  Por otra parte, en el art. 6 del mencionado anexo dispone que 

“Cada repartición deberá identificar la documentación y/o expedientes 

administrativos que se encuentren concluidos y/o registren una paralización por 

más de 10 años y confeccionará una nómina con los que considere aptos para su 

destrucción. Con el listado producido, formalizará el inicio del expediente 

solicitando el expurgo y destrucción con la firma del director de la repartición. 

  Finalmente, el art. 8 de la normativa en análisis señala que: … “La 

Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

  Por ello, 

 

 

 

http://www.msptucuman.gov.ar)/


"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 

LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y Resolución N.º 

1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.º 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 

http://www.msptucumán.gov.ar/


 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

                                                                        RESOLUCIÓN N.º 105 /SGA. 

                                                                        EXPEDIENTE N.º 190/656-D-2025. 
 

ANEXO 

 

 

N° N° EXPTE 
FECHA 
INICIO 

FS. CAUSANTE ASUNTO 
FECHA DE 
ULTIMA 

INTERVENCION 
ESTADO 

ACTOS ADM / 
RES 

 DIGITALIZACION Y 
DESTRUCCION 

(SI/NO) 

CONSERVACION 
(SI/NO) 

MOTIVO DE LA 
DESTRUCCION, 

DIGITALIZACION O 
CONSERVACION 

Nº DE 
CAJA 

AUDITADO 
POR 

1 118/656/P/2022 02/04/2022 4 PERSONAL 
DESBLOQUEO DE SUELDO  
AGTE CAMPOS, MARISA 

ALEJANDRA .- 
15/08/2024 ARCHIVADO  NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

2 334/656/P/2020 04/11/2020 35 PERSONAL 

PAGO RETROACTIVO DE 
LIQUIDACION  AGENTE 

ABREGU, MARIA BELEN D.N.I. 
N° 37.310.853.- 

15/08/2024 ARCHIVADO 
RESOLUCION 
N° 311-128-

153 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

3 386/656/D/2020 25/11/2020 3 DIRECCION  
CARTA DOCUMENTO SRA 

GODOY ANDREA CONTRA DR 
SOSA LUIS 

15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

4 179/656/DE/2021 04/10/2021 112 
DEP. 

ENFERMERIA 

NOTA DENUNCIA EXTRAVIO 
CICLOMOTOR ZANELLA 

DOMINIO 686 EFE.- 
15/08/2024 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N° 59 - 99 - 
837 - 403 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

5 461/656/D/2017 06/09/2017 8 DIRECCION  
INFORME DE LICENCIA AGTE 

SOSA DE QUINTEROS, 
GUILLERMINA DE CARMEN 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

6 471/656/D/2017 12/09/2017 8 DIRECCION  
 LICENCIA DE LA SRA. SOSA DE 
QUINTEROS, GUILLERMINA DE 
CARMEN, D.N.I. N° 13.563.229. 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

7 482/656/D/2017 12/09/2017 9 DIRECCION  
 LICENCIA AGENTE SOSA DE 

QUINTEROS, GUILLERMINA DE 
CARMEN 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

8 404/656/D/2022 28/12/2022 10 DIRECCION  
VACIONES AGENTE VELARDEZ, 

JOSE D.N.I. N° 21.893.945.- 
15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

9 333/656/P/2022 24/10/2022 23 PERSONAL 
 LICENCIA AGENTE MOLINA, 

FRANSCISCO D.N.I. N° 
24.262.692.- 

15/08/2024 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N° 178 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

10 152/656/DE/2021 24/08/2021 16 
DEP. 

ENFERMERIA 

SOLICITUD DE CONTINUIDAD 
COMO JEFE DE RESIDENTES DE 
ENFERMERIA COMUNITARIA A 
LA AGTE PACHECO, FERNANDA 

YISELE, D.N.I. N°32.816.480.- 

15/08/2024 ARCHIVADO 
RESOLUCION 
N° 124 - 203 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

11 222/656/D/2021 29/11/2021 5 DIRECCION  
 SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

HABERES  
15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

12 217/656/P/2021 23/11/2021 7 PERSONAL 
 LIQUIDACION DE HABERES 

AGTE CUELLO LUCIANA 
TAMARA, D.N.I. N° 39.145.271.- 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

13 125/656/P/2020 01/04/2020 20 PERSONAL 
 CAMBIO NIVEL Y FUNCION 

AGENTE AVILA SANDRA NOEMI, 
D.N.I. Nº: 18.158.671.  

15/08/2024 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N° 816 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

14 143/656/D/2019 15/04/2019 24 DIRECCION  
 CAPACITACIÓN DEL AGENTE 

LIC. ALBORNOZ MARÍA SUSANA, 
D.N.I. Nº: 30.446.897. 

15/08/2024 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N° 659 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

15 351/656/P/2019 19/09/2019 16 PERSONAL 
 PAGO VACACIONES AGTE 

BARRIENTOS SILVIA ADELAIDA, 
D.N.I. Nº: 22.515.174. 

15/08/2024 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N° 1100 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

16 405/656/P/2019 09/10/2019 17 PERSONAL 
 CAMBIO DE DENOMINACIÓN Y 
AGRUPAMIENTO AGTE SALAS 

GABRIELA SUSANA,  
15/08/2024 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N° 163 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

17 92/656/P/2022 04/07/2022 4 PERSONAL 
NOMINA DE PROFESIONALES 

QUE POSEEN TITULO 
ANALITICO DE 6 AÑOS. - 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

18 203/656/P/2022 01/07/2022 8 PERSONAL 
 EVALUACION POR SALUD 
OCUPACIONAL AGENTE 

RODRIGUEZ, YESSICA MARIELA 
15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

19 121/656/P/2022 27/04/2022 4 PERSONAL 
DESBLOQUEO DE SUELDO 
AGENTE BRITO ASTRADA 

MARIA GUADALUPE  
15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

20 225/656/D/2022 27/07/2022 16 DIRECCION  
AUTORIZACION DE L A.O 
AGENTE PIREDDA, MARIA 

ANDREA,  
15/08/2024 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N° 1506 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

21 317/656/P/2022 11/10/2022 5 PERSONAL 
LIQUIDACION DE HABERES 

AGENTE VERA, ANDREA, D.N.I. 
N° 27.496.837. 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

22 321/656/P/2022 13/10/2022 7 PERSONAL 

 CREACION Y CARGA DE 
EFECTIVA PRESTACION   

SERVICIOS DE PEDIATRIA Y 
NEONATOLOGIA. - 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 

0 años agotado su 
objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

23 62/656/D/2021 26/04/2021 7 DIRECCION  
 RENUNCIA REMITIDO POR EL 

AGENTE BAFF AGUSTINA, D.N.I. 
N°37.527.676.- 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

24 181/656/P/2022 08/06/2022 5 PERSONAL 
LIQUIDACION DE HABERES 

AGTE MONTEROS GUADALUPE, 
D.N.I. N° 34.067.737.- 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

25 341/656/P/2022 31/10/2022 19 PERSONAL 
 RENOVACION COMISION AGTE 

GARCIA, RICARDO, D.N.I. N° 
33.628.928.- 

15/08/2024 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N° 757 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

26 179/656/P/2022 07/06/2022 5 PERSONAL 
LIQUIDACION DE HABERES,  

REEMPLAZO  AGENTE MEDINA 
MAYRA MAILEN 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor de 

10 años agotado su 
objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

27 180/656/P/2022 07/06/2022 5 PERSONAL 
LIQUIDACION DE HABERES, 

RETROACTIVO . REEMPLAZO 
DEL AGENTE LAZARTE MONICA 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

28 185/656/D/2022 10/06/2022 14 DIRECCION  

SOLICITUD DE LICENCIA POR 
CAPACITACION PARA EL AGTE 

URQUIZA LUCAS, D.N.I. N° 
28.458.506.- 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

29 395/656/P/2022 05/12/2022 10 PERSONAL 
INFORME DEL AGENTE ALVAREZ 

HERNAN, DNI: 26.028.514.- 
15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

30 120/656/P/2022 27/04/2022 4 PERSONAL 
SOLICITUD DE DESBLOQUEO DE 

SUELDO DEL AGENTE NIEVA 
RODRIGUEZ MARIA 

15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

31 152/656/P/2022 27/05/2022 5 PERSONAL 
 PAGO RETROACTIVO DEL AGTE 
GIMENEZ, NAZARENO DAVID, 

D.N.I. N° 28.900.937.- 
15/08/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

32 126/656/P/2022 02/05/2022 7 PERSONAL 
LIQUIDACION DE HABERES,  

AGENTE ROMERO MARIANA, 
D.N.I. N° 35.517.737.- 

13/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

33 214/656/P/2023 22/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

34 95/656/D/2022 11/04/2022 3 DIRECCION  
NOTA DE LA CRIA DE 

MONTEROS  
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

35 107/656/D/2022 20/04/2022 3 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 4575 29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

36 219/656/D/2022 18/07/2022 2 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N.1485 14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

37 204/656/D/2021 05/11/2021 3 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 1195 15/08/2024 ARCHIVADO 
RESOLUCION N 

421 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

38 394/656/D/2019 01/10/2019 12 DIRECCION  
NOTIFICACION DEL AGTE 

SORAIRE NOELIA CONTRA AGTE 
JIMENEZ TERESA 

25/04/2025 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N. 870 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

39 186/656/D/2021 20/10/2021 3 DIRECCION  
NOTA DENUNCIA DEL SERV. DE 

FARMACIA 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

40 30/656/D/2022 18/02/2022 11 DIRECCION  
SOLICITUD DEL INSTITUTO STA 

BARBARA  
11/04/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 2347 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

41 263/656/AL/2022 24/08/2022 2 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL N. 3198 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

42 310/656/AL/2022 06/10/2022 4 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL N. 4045 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

43 72/656/D/2022 28/03/2022 22 DIRECCION  
SOLICITUD DE INFORME AL DR 

PARRAGA FERNANDO  
15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

44 358/656/AL/2022 09/11/2022 5 ASESOR LETRADO 
NOTA DE QUEJA DE LA SRA 

PRADOS MARIA  
15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

45 9/656/D/2022 24/01/2022 17 DIRECCION  
SITUACION EN GUARDIA 

MAYOR 
15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
1 

Gordillo 
Rodolfo 

46 274/656/AL/2022 08/09/2022 3 ASESOR LETRADO  NOTA DENUNCIA DE ROBO  16/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

47 118/656/AL/2023 05/05/2023 8 ASESOR LETRADO 
ACTA DE INSPECCION SITAS 

04/05/2023 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

48 21/656/AL/2023 15/02/2023 3 ASESOR LETRADO 
OFICIO JUDICIAL ,SOLICITUD DE 

EXAMEN MEDICO  
22/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo  

49 161/656/P/2023 24/05/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo  

50 149/656/P/2023 18/05/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

51 150/656/P/2023 18/05/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

52 153/656/P/2023 22/05/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

53 160/656/P/2023 24/05/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

54 172/656/P/2023 01/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

55 176/656/P/2023 06/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

56 184/656/P/2023 08/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

57 186/656/P/2023 08/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

58 189/656/P/2023 09/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

59 210/656/P/2023 15/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

60 215/656/P/2023 22/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

61 218/656/P/2023 26/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
26/06/2023 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

62 144/656/D/2023 15/05/2023 3 DIRECCION  
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

63 219/656/P/2023 26/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2023 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

64 222/656/P/2023 28/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

65 224/656/P/2023 29/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2023 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

66 229/656/P/2023 03/07/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/06/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

67 171/656/P/2023 01/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

68 230/656/P/2023 03/07/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

69 232/656/P/2023 04/07/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

70 241/656/P/2023 06/07/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

71 242/656/P/2023 06/07/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

72 53/656/D/2021 09/04/2021 49 DIRECCION  
SOLICITUD DE DESIGNACION 

PARA EL COMITÉ DE DOCENCIA 
E INVESTIGACION H.R.M 

15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor 

a10 años agotado su 
objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

73 7/656/D/2021 28/01/2021 26 DIRECCION  
INFORME SOBRE LO 
ACONTECIDO EL DIA 

26/01/2021 
14/04/2021 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

74 14/656/D/2024 29/01/2024 42 DIRECCION  
NOTA DE LA DRA DEL VALLE 
ROMINA SOBRE FALTA DE 

TRADUCTOR CARDIACO 
14/04/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor 
a10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

75 31/656/D/2024 16/02/2024 12 DIRECCION  
NOTA DEL COORDINADOR DE 

GUARDIA ACUNA, JUAN  
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

76 35/656/AL/2024 21/02/2024 12 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL N. 20 29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

77 133/656/D/2024 21/05/2024 2 DIRECCION  
NOTA DE RECLAMO SRA SALAS , 

MARIA DNI 29323257 
15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

78 88/656/AL/2024 08/04/2024 11 ASESOR LETRADO 
SOLICITUD DE ABORDAJE 

ODONTOLOGICO SR PEDRAZA 
LAUTARO 

15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

79 81/656/D/2024 26/03/2024 7 DIRECCION  
SOLICITUD DE UN CONTADOR 

HEMATOLOGICO SERV DE 
LABORATORIO H.R.M 

15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

80 82/656/D/2024 27/03/2024 25 DIRECCION  
INFORME DRA SENZ RUTH JEFA 
DEL SERV. HEMOTERAPIA -SALA 

DE UTI 
16/04/202 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

81 83/656/D/2024 27/03/2024 35 DIRECCION  
INFORME DRA SENZ RUTH JEFA 

DEL SERV. HEMOTERAPIA DE 
FECHA 11/02/2024 

16/04/2025 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N. 481 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

82 4/656/D/2023 05/01/2023 8 DIRECCION  
 COMISION DE SERVICIO  AGTE 

GORDILLO RODOLFO 
29/04/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 735-35 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

83 104/656/D/2022 20/04/2022 4 DIRECCION  
NOTA DE LA SRA ASCIUTTI 

SILVANA 
14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

84 152/656/P/2023 19/05/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

85 256/656/AL/2022 19/08/2022 4 ASESOR LETRADO 
SOLICITUD DEL CENTRO 

JUDICIAL MONTEROS  
11/004/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

86 338/656/P/2019 05/09/2019 7 PERSONAL 
SOLICITUD DE VACACIONES 

ORDINARIAS  
11/04/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N°904 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

87 125/656/D/2021 23/07/2021 6 DIRECCION  
SOLICITUD DE L. A.O AGTE 

PIREDDA ANDREA  
11/04/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N°557 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

88 245/656/D/2021 27/12/2021 12 DIRECCION  
SUCESOS ACONTECIDOS AGTE 

NADAL FABIANA  
14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

89 179/656/D/2019 20/05/2019 20 DIRECCION  
MULTA POR DENUNCIA FUERAA 

DE TERMINO  
11/04/2025 ARCHIVADO ADJUNTOS SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

90 188/656/D/2021 22/10/2021 9 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 1916 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

91 296/656/AL/2022 23/09/2022 3 ASESOR LETRADO OFICIO JUD.ICIAL N. 311 11/04/2025 ARCHIVO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

92 449/656/D/2023 14/12/2023 13 DIRECCION  
SOLICITUD DE LICENCIA 

ORDINARIA 
15/05/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 897 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

93 28/656/P/2021 04/03/2021 13 PERSONAL 
SOLICITUD  DE CAMBIO DE 

NOMINACION  
15/05/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 266 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

94 402/656/D/2023 07/11/2023 8 DIRECCION  
SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

HABERES  
15/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotad su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

95 372/656/P/2024 18/06/2024 35 PERSONAL 
SOLICITUD DE CAMBIO DE 

NIVEL  
17/09/2024 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 714 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

96 135/656/P/2024 21/05/2024 33 PERSONAL 
SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

VACACIONES ADEUDADAS 
05/09/2024 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 674- 1482 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

97 158/656/D/2021 01/09/2021 5 DIRECCION  OFICIO N. 1142 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

98 100/656/D/2021 28/06/2021 15 DIRECCION  
DENUNCIA POR VOLIENCIA DE 

GENERO 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

99 25/656/D/2022 09/02/2022 2 DIRECCION  OFICIO JUD. MPF 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
2 

Gordillo 
Rodolfo 

100 61/656/D/2021 26/04/2021 4 DIRECCION  
OFICIO JUD. SOLICITUD DE 

HISTORIA CLINICA 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

101 157/656/D/2021 01/09/2021 5 DIRECCION  
OFICIO JUD CENTRO JUD. 

MONTEROS 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

102 101/656/P/2020 28/06/2021 5 PERSONAL 
SOLICITUD DE DESBLOQUEO DE 

HABERES  
15/52025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

103 389/656/P/2024 08/07/2024 41 PERSONAL 
SOLICITUD DE CAMBIO DE 

NIVEL 
22/05/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 379 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

104 341/656/P/2024 23/05/2024 25 PERSONAL 
SOLICITUD DE PAGO 

RETROACTIVO L.D 
21/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

105 382/656/P/2024 02/07/2024 11 PERSONAL 
SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

HABERES  
21/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

106 170/656/P/2023 31/05/2023 37 PERSONAL 
SOLICITUD DE VACACIONES 

ADEUDADAS 
21/05/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N.1680 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

107 101/656/P/2023 21/04/2023 9 PERSONAL 
SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

HABERES 
21/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

108 36/656/P/2023 02/03/2023 6 PERSONAL 
SOLICITUD DE PAGO 

RETROACTIVO 
21/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

109 213/656/P/2021 15/11/2021 6 PERSONAL 
SOLICITUD VIGENTE DE 
VACACIONES ANUALES  

19/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

110 468/656/P/2019 16/12/2019 5 PERSONAL 
SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

HABERES L.D 
13/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

111 328/656/P/2023 07/09/2023 11 PERSONAL 
SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

HABERES  
19/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

112 248/656/D/2018 19/04/2018 4 DIRECCION  
NOTA POR HECHOS OCURRIDOS 

EN MES DE ABRIL 
13/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

113 203/656/P/2020 22/05/2020 8 PERSONAL 
SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

HABERES  
13/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

114 242/656/P/2020 16/07/2020 6 PERSONAL 
SOLICITUD DE LIQUIDADCION 

DE HABERES  
13/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

115 61/656/D/2020 05/02/2020 140 DIRECCION  
INFORME SOBRE INASISTENCIA 

INJUSTIFICADA 
16/05/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 238-103-

362-236 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

116 208/656/P/2022 04/07/2022 17 PERSONAL SOLICITUD DE LICENCIA ANUAL  19/05/2025 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N. 279 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

117 426/656/D/2019 05/11/2019 13 DIRECCION  
SOLICITUD DE ALTA ESCALAFON 

HORIZONTAL  
19/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

118 262/656/P/2019 25/07/2019 13 PERSONAL 
SOLICITUD DE PAGO 

RETROACTIVO DEESCALAFON 
HORIZONTAL  

19/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

119 514/656/D/2018 31/12/2018 21 DIRECCION  
SOLICITUD DE COBERTURA DE 

FUNCION  
15/05/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 434  

SI  NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

120 206/656/D/2021 09/11/2021 3 DIRECCION  OFICIO JUD. MPF 14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

121 205/656/D/2021 05/11/2021 4 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 10217 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

122 362/656/D/2022 11/11/2022 13 DIRECCION  DENUNCIA LEY N. 6518 11/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

123 93/656/D/2021 11/06/2021 9 DIRECCION  
SOLICITUD DEL INST. 

MATERNIDAD  
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

124 373/656/D/2020 17/11/2020 6 DIRECCION  SOLICITUD DE REF. CASO 21807 15/05/2025 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N. 589 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto  

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

125 52/656/D/2024 04/03/2024 7 DIRECCION  NOTA DE QUEJA  11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

126 85/656/D/2021 26/05/2021 5 DIRECCION  
OFICIO JUD.  CENTRO JUDICIAL 

MONTEROS  
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

127 109/656/P/2023 02/05/2023 57 PERSONAL 
SOLICITUD DE CAMBIO DE 

NIVEL 
21/05/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 495 - 946 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3  

Gordillo 
Rodolfo 

128 323/656/AL/2022 17/10/2022 5 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL H3020136823 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

129 253/656/D/2018 11/05/2018 3 DIRECCION  
SOLICITUD AMPLIACION DEL 
CUPO DE RESIDENTES 1° AÑO 

11/04/202 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

130 194/656/DE/2019 05/06/2019 3 
DPTO 

ENFERMERIA 

INCORPORACION A 
ENFERMERIA COMUNITARIA 

AGTE JIMEMEZ DAIANA 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

131 379/656/A/2022 24/11/2019 9 ADMINISTRACION OFICIO JUDICIAL MPF 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

132 366/656/AL/2022 14/11/2022 5 ASESOR LETRADO 
OFICIO JUDICIAL 
H30101234058 

11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

133 295/656/AL/2022 22/09/2022 3 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL MPF 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

134 255/656/D/2020 06/08/2020 7 DIRECCION  
SOLICITUD DE PERSONAL DE 
ENFERMERIA PARA CUBRIR 

SERVICIOS 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

135 380/656/AL/2022 24/11/2022 8 ASESOR LETRADO 
NOTA DE SOLICITUD DE 

ABORDAJE PSICOLOGICO  
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
3 

Gordillo 
Rodolfo 

136 8/656/D/2021 29/01/2021 5 DIRECCION  
INFORMAR SOBRE 

DERIVACCION DE FECHA 
23/01/2021 

11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

137 337/656/D/2019 05/09/2019 6 DIRECCION  INFORME SOBRE DR. ANDRES  11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

138 28/656/D/2020 20/01/2020 10 DIRECCION  
SOLICITUD L.ANUAL AGTE 

PIREDDA Andrea  
11/04/2025 ARCHIVADO 

Resolución N. 
221 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

139 86/656/D/2021 27/05/2021 3 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 77 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

140 114/656/D/2021 07/07/2021 6 DIRECCION  
SOLICITUD DEL M. P.F 

LABORATORIO PARA MENOR 
MRXN  

11/04/2025 ARCHIVO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

141 78/656/D/2021 11/05/2021 6 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 1088 11/04/2025 ARCHIVO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

142 339/656/AL/2022 27/10/2022 3 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL N. 82 11/04/2025 ARCHIVO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

143 113/656/D/2022 21/04/2022 4 DIRECCION  

INFORME DE ANTECEDENTES 
MEDICO SOBRE 

FALLECIMIENTO SR MORALES 
MARCELO 

14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

144 92/656/D/2021 08/06/2021 5 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 91 14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

145 117/656/D/2021 08/07/2021 6 DIRECCION  
LIQUIDACION DE HABERES 

CONCEPTO: REEMPLAZO AGTE 
LESCANO ADRIANA 

25/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

146 398/656/AL/2022 16/12/2022 11 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL  11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

147 337/656/AL/2022 26/10/2022 3 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL N. 81 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

148 334/656/AL/2022 24/10/2022 5 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL  11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

149 182/656/D/2022 08/06/2022 4 DIRECCION  
OFICIO SOLICITUD DE H.C 

MENOR T.M.M DNI 50562078 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

150 149/656/D/2022 20/05/2022 5 DIRECCION  
OFICIO SOLICITUD DE H.C SR 
ROCHA HUGO DNI37728685 

11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

151 480/656/D/2019 20/12/2019 5 DIRECCION  NOTA AGTE. LESCANO SERGIO 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4  

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

152 397/656/D/2020 11/12/2020 6 DIRECCION  
RENOVACION DE COMISION 
AGTE GORDILLO RODOLFO 

11/04/2025 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

603-868 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

153 130/656/D/2020 15/04/2020 5 DIRECCION  
NOTA DE DENUNCIA SOBRE 
AUDIO DE PCTE INTERNADO 

H.R M 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

154 151/656/D/2022 23/05/2022 12 DIRECCION  
SOLICITUD DE INFORME SOBRE 

PERSONAL AFECTADO A LA 
GUARDIA DIA: 14/10/2020 

29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

155 264/656/AL/2022 29/08/2022 19 ASESOR LETRADO 
NOTA DE DENUNCIA ROBO DE 

UNA BILLETERA 
25/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

156 148/656/P/2023 18/05/2022 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

157 34/656/D/2023 02/03/2023 20 DIRECCION  

SOLICITUD DEL INSTITUTO STA 
BARBARA PARA REALIZAR 
PRACTICAS EN DIAG. POR 

IMÁGENES  

11/04/2025 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

N. 2341 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

158 384/656/D/2024 04/07/2024 17 DIRECCION  
NOTA DE DENUNCIA AGTE . 

CHOQUE JONATHAN 
15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

159 419/656/D/2023 23/11/2023 19 DIRECCION  
SOLICITUD DE PAGO 

RETROACTIVO 
21/06/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION N 
490-595-1432 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

160 343/656/P/2023 28/09/2023 7 PERSONAL 
NOTA DE RECLAMO DEL AGTE 

JEREZ, LUIS ENRIQUE 
28/05/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

161 53/656/D/2023 20/03/2023 8 DIRECCION  INFORME DE AUSENTISMO 26/06/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

162 286/656/D/2017 26/06/2017 7 DIRECCION  
SOLICITUD DE ESCALAFON 

HORIZONTAL 
23/06/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

163 278/656/P/2023 03/08/2023 9 PERSONAL NOTA DE RECLAMO 23/06/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

164 307/656/P/2023 24/08/2023 15 PERSONAL 
SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

HABERES 
24/08/2023 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

165 143/656/P/2023 15/05/2023 9 PERSONAL CAMBIO DE PRORROGA  15/05/2023 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

166 202/656/D/2018 06/04/2018 9 DIRECCION  
SOLICITUD DE COBERTURA DE 

FUNCION  
27/06/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
651 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

167 385/656/P/2024 07/04/2024 11 PERSONAL 
SOLICITUD DE LIQUIDACION DE 

HABERES 
27/06/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

168 72/656/P/2024 11/04/2024 8 PERSONAL LIQUIDACION DE HABERES  27/06/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

169 378/656/D/2024 26/06/2024 8 DIRECCION  NOTA DE CAMBIO DE SERVICIO 27/06/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

170 118/656/P/2020 19/03/2020 11 PERSONAL 
SOLICITUD CAMBIO DE 

REEMPLAZO 
27/06/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

171 12/656/D/2023 02/02/2023 13 DIRECCION  NOTA DE RENUNCIA 02/03/2023 ARCHIVADO 
RESOLUCION 

616-157 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

172 99/656/D/2021 28/06/2021 7 DIRECCION  
DENUNCIA POR VOLIENCIA DE 

GENERO 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

173 87/656/D/2022 06/04/2022 5 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

174 172/656/D/2021 01/10/2021 36 DIRECCION  
ACTA ELEVADA POR EL PODER 

JUDICIAL 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

175 65/656/D/2020 12/02/2020 5 DIRECCION  NOTA DE RECLAMO 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

176 244/656/D/2021 30/11/2021 4 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 2334 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

177 376/656/A/2022 23/11/2022 3 ADMINISTRACION 
SOLICITUD DE ASISTENCIA A 

VICTIMAS 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

178 177/656/P/2023 06/06/2023 3 PERSONAL 
LISTA DE AGTES QUE SE 

ADHIEREN AL PARO 
29/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

179 229/656/D/2019 16/07/2019 4 DIRECCION  
SOLICITUD PROVISIÓN DE 

MOBILIARIO 
28/01/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

180 31/656/D/2020 27/01/2020 4 DIRECCION  
PEDIDO DE UN TRANSDUCTOR 

NUEVO MODELO PA230E.- 
28/01/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

181 9/656/D/2021 02/07/2021 5 DIRECCION  
OFICIO JUDICIAL N. 

H10503164259 
26/11/2024 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

182 329/656/D/2020 30/10/2020 2 DIRECCION  
RECLAMO DEL DR. ALIBERTTI 

CLAUDIO SOBRE EL DR 
SORIATITTO CESAR 

11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

183 49/656/D/2024 01/03/2024 28 DIRECCION  
 SOLICITUD DE CAMBIO DE 
NIVEL DEL AGTE YANGUEZ, 

WALTE.- 
15/08/2024 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N° 1512 

SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
4 

Gordillo 
Rodolfo 

184 23/656/AL/2023 16/02/2023 3 ASESOR LETRADO OFICIO JUDICIAL N. 33 14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

185 215/656/D/2021 18/11/2021 4 DIRECCION  
OFICIO JUDICIAL N. 

H20703464819 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

186 210/656/D/2021 08/11/2021 4 DIRECCION  
OFICIO JUDICIAL N. 

H3080110367 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

187 143/656/D/2021 13/08/2024 5 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 134 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

188 136/656/D/2021 10/08/2021 5 DIRECCION  
OFICIO JUDICIAL N. 

H3020118402 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

189 105/656/D/2020 12/03/2020 20 DIRECCION  
SUMARIO ADMINISTRATIVO 

JIMEMNEZ TERESA 
25/04/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
N. 148-347-

870 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

190 22/656/D/2020 10/04/2020 2 DIRECCION  
SOLICITUD CAMBIO DE 

HORARIO DE PRESTACION DE 
SERVICIO AGTE GARCIA JOSE 

15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

191 220/656/D/2021 25/11/2021 5 DIRECCION  
RESOLUCION INTERNA 014 

HLM-NG2021.- 
15/04/2025 ARCHIVADO 

RESOLUCION 
INTERNA 014-

HRM 
SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

192 385/656/D/2020 25/11/2020 5 DIRECCION  
CARTA DOCUMENTO ENVIADA 
POR LA SRA GODOY ANDREA.- 

15/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

193 149/656/D/2021 19/08/2021 10 DIRECCION  
INTERVENCION Y ACTUACIONES 

EN BENEFICIO DEL JOVEN 
J.J.JB.A 

11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

194 86/656/D/2023 19/04/2023 3 DIRECCION  
SOLICITUD DE REMOCION DE 
CUATRO ARBOLES GOMEROS 

14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

195 154/656/D/2021 26/08/2021 3 DIRECCION  
SOLICITUD DE ASISTENCIA 

PSICOLOGICA  
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

196 235/656/D/2021 13/12/2021 5 DIRECCION  
OFICIO JUDICIAL N. 

H20702468724 
11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

197 346/656/D/2019 13/09/2019 15 DIRECCION  
IRREGULARIDADES EN EL SERV. 

DE DIAGNOSTICO POR 
IMÁGENES H.R.M 

14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

198 481/656/D/2019 19/12/2019 2 DIRECCION  
NOTA DEL AGTE ARAGON 

BEATRIZ JEFA DEL SERV. DE 
LABORATORIO 

11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

199 292/656/D/2019 21/08/2019 8 DIRECCION  
SOLICITUD DE CALIDAD DEL 

AGUA H.R.M 
14/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 

Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 
CAJA5 

Gordillo 
Rodolfo 

200 396/656/D/2022 02/12/2022 5 DIRECCION  OFICIO JUDICIAL N. 3911 11/04/2025 ARCHIVADO NO SI NO CONSERVAR 
Antigüedad menor a 
10 años agotado su 

objeto 

CAJA 
5 

Gordillo 
Rodolfo 

 


		2025-09-09T13:37:26-0300
	HUERGO Natalia




